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Aprill 2026 - Kalad 

(See sõnum on kanaldatud Kalade tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Välja tuleb põhjus, miks Sinu luud pole üksi toiminud 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Valed olid alati detailsed 
- Valed kukuvad aknast alla 
- Kuula, mida tuul räägib 
- Kes saatis minema aasta 1950? 
- Kuhu kukkus kukelaul? 
- Kallistused olid alati ebasiirad 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Roosa kvarts 

Värv – Kõik roosad toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Oled tublilt oma elu värskendanud. Jätka mööda sama 
rada. Nr 71 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Tee on libe. Ära kiirusta. Nr 46 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Mõnel asjal tasub lasta loojuda. Nr 88 

Mida toob 2026 a. aprill Kalade tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie kohta valetati. 

Ja seetõttu on pikalt seisakus istunud ka üks pikk projekt. 

Sealjuures kasutame me siin sihilikult korraga nii seismisele kui ka istumisele 
viitavaid sõnu. 

Nimelt ongi see projekt seisnud paigal sellisel moel, et pealtnäha ongi ta istunud ja 
seisnud korraga. 

Ja see kõik sai sündida, sest keegi levitas teie kohta valesid. 

Ikka täpselt õigel momendil. 

Ehk siin on tegu detailse valega, mida süstiti täpselt õigesse kohta. 

Mida see tähendab? 
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Inglid ütlevad - see tähendab esiteks seda, et te pole tolles seisakus kunagi ise süüdi 
olnudki. 

Miks me kohe nii ütleme? 

Inglid selgitavad - sest te olete ennast süüdistanud tolle projekti paigalseisus. 

Ja siis ütleme me teile nii - siin loos oli just nimelt tegu detailide süstimisega. 

Ikka täpselt õigetesse kohtadesse. 

Ehk siin loos ei ole keegi levitanud suurt valet. 

See lugu pöörati segi just nimelt valede detailide süstimisega õigesse kohta. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - siin mõtleme me seda, et suure luuaga te seda olukorda kunagi 
puhtaks pühkida ei olekski saanud. 

Miks ütlevad inglid nii? 

Inglid selgitavad - sest te olete korduvalt üritanud seda olukorda suure luuaga puhtaks 
pühkida. 

See pole aga veel kordagi toiminud. 

Ehk selline töö pole seda olukorda veel kunagi kuhugi liigutanud. 

Ja siin me selgitamegi teile, miks see on nii olnud. 

St. see olukord pole selliselt kuhugi liikuda saanud, sest siin on järjepidevat mürki 
tootnud vaid detailid ja need detailid said manipulaatori poolt tõesti kunagi täpselt 
õigetesse kohtadesse süstitud. 

Aga mida mõtlevad inglid selle all, et need detailid süstiti õigetesse kohtadesse? 
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Inglid selgitavad - siin ongi olukorra tuum. 

St. siin on tegu sellise maise pildiga, kus valed segati kokku tõega. 

Sealjuures on tõde tolles pildis palju suurem ja seetõttu ei paista need valed nii selgelt 
välja. 

Ehk just sel põhjusel ei olegi neid valesid lihtne üles leida. 

Samas mürgitanud on nad seda pilti tervikuna küll ja veel. 

Ehk siin ongi tegu ühe äärmiselt salakavala pildiga, millega pandi seisma teie projekt. 

Aga mida see siis kokku tähendab? 

Ja mis saab siis aprillis, et inglid sel teemal siin räägivad? 

Inglid ütlevad - aprillis kukub terve pikk seeria sääraseid valesid siit maailmast välja. 

St. aprill ongi pühendatud just nimelt detailsete valede maailmast välja viskamisele. 

St. tolle kuu energiad ongi pühendunud just sellisele tööle. 

Ja siin ei räägi me enam ainult teid puudutavatest valedest. 

See lugu puudutab nüüd juba kõiki inimesi. 

Ehk kõiki neid, kelle elusid ja projekte ongi säärase mürgiga kinni tambitud. 

Aga mida see siis maisete sündmuste mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et teil tasub nüüd olla valmis VÄGA IMELIKE 
valede väljatulekuks ehk ilmsiks tulekuks. 

Ja teil tasub ka olla nüüd valmis selleks, et need valed tulevad ilmsiks väga imelikes 
kohtades. 
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Ja teil tasub ka olla valmis selleks, et nende valede paljastajad ei ole just tavapärased 
inimesed. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid ütlevad - teile tulevad nüüd appi tõesti ka VÄGA kummalised inimesed. 

Ehk inimesed, kellelt te kunagi mingisugust abi oodata ei oskakski. 

Nad tulevad teile nüüd appi ja sellega pole lugu lõppenud. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid ütlevad - teie projekt ei liigu nüüd ainult edasi. 

Teie projekt tõuseb nüüd väga kõrgele. 

Väga kiirelt. 

Ja ka selle tööga aitavad teid need väga kummalised inimesed. 

Ehk inimesed, kes justkui ei peakski kunagi teie ellu jõudma. 

Ehk inimesed, keda te tavapärastes oludes kunagi ei kohtakski. 

Ehk see kõik tähendab kokku seda, et teil tasub nüüd olla valmis oma projekti 
õnnestumiseks. 

Just nimelt läbi kõige kummalisemate kanalite. 

Ja see õnnestumine saabub tõesti otse paigalseisust. 

Ehk teie projekt ei hakka nüüd paigalseisust lihtsalt veidike liikuma. 

Teie projekt tõuseb kohe taevasse. 

Otse paigalseisust. 
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Ehk ühtki vahepealset etappi te ei näegi selle projekti osas. 

Aga miks on see nii? 

Inglid ütlevad - sest need vahepealsed etapid oleksid juba ammu pidanud aset leidma. 

Ja seda tunnete te tegelikult ju ka ise. 

St. me räägime siin olukorrast, mille puhul te olete ka ise juba ammu aru saanud, et 
see kõik seisab paigal kuidagi väga imelikel põhjustel. 

Ja seetõttu ei tule selle projekti taevasse tõusmine teie tunnetuse jaoks ka tühjast 
kohast. 

Ehk tunnetuse mõttes teil siin kuus küll ühtki ehmatust karta pole tarvis. 

St. teie tunnetus on tõesti juba ammu aru saanud, et see teema ei seisa paigal niisama 
või õigetel/ õiglastel alustel. 

Ja seetõttu lähebki nüüd nii, et need maised sündmused võivad küll olla äärmiselt 
imelikud, kuid teie tunnetus jääb selle kõige keskel täiesti rahulikuks. 

Ja nii ongi õige! 

Aga mida soovivad inglid öelda Kaladele veel aprilli kohta? 

Inglid ütlevad - ärge süüdistage ennast selles, et te ei saanud seda olukorda suure 
luuaga puhtaks pühitud. 

See polnud lihtsalt võimalik, sest tegu oli teistsuguse olukorraga. 

Ja täpsemalt oligi tegu olukorraga, mida sai lahendada vaid globaalsel tasandil. 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - see detailne mürk, mille kukkumisest me siin sõnumis räägime, 
kukub nüüd tõesti välja tervest teie maisest maailmast korraga ehk ühel ajal. 
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Ja seda mürki tõesti muul moel liigutada poleks saanud. 

St. selle mürgi puhul oligi alati lugu selline, et kokku pidid saama KÕIGI inimeste 
luuad ja alles siis hakkas see mürk maailmast välja kukkuma. 

Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid ütlevad - selle energeetilise protsessi kohta võib tõesti öelda nii, et aprillis 
saavadki kokku KÕIGI inimeste luuad ja seetõttu kukubki kõnealune mürk teie 
maisest maailmast välja. 

Ehk siin võib tõesti kasutada luua märksõna. 

Ja seda protsessi võib tõesti kirjeldada globaalsena. 

Just nii hakkab liikuma üks teie südamelähedane projekt, mis pole siiani veel kuhugi 
liikuda saanud. 

Olge selleks valmis! 

Ja ärge kahetsege mitte midagi! 

Ehk ärge tundke süüd seetõttu, et teie luud üksinda seda tööd ära teha ei suutnud. 

See polnudki üksi tehtav töö! 

Ja täpselt nii soovivad inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas neid analüüsida? Ikka 
läbi oma sisetunde. Ehk vaadake, mõtisklege ja tunnetage, mida soovivad need 
sillaviited just teile öelda. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 17.04.2015 

Kuupäev 11.01.2010 
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Kuupäev 18.03.2004 

Kuupäev 11.03.2017 

Kuupäev 10.10.2018 

Kuupäev 01.05.2004 

Kuupäev 10.08.2017 

Kuupäev 11.02.2002 

Kuupäev 18.02.2022 

Kuupäev 01.03.2016 

Kuupäev 17.08.2012 

Skorpion 2022 aastasõnum (https://evatenter.com/2021/08/03/horoskoop-2022-
skorpion/) 
Märksõna - Unenäod 

Veemärkide finants & karjäär erisõnum 2017 (https://evatenter.com/2016/11/01/
finants-ja-karjaarihoroskoop-2017-veemargid-horoskoop/) 
Märksõna - Varjatud võimalused 

Lisasõnum 2 - nädal 4, 2023 (https://evatenter.com/2023/01/25/lisasonum-2-
nadal-4-2023/) 
Märksõna - Kuld muutub kullaks 

Kaalud 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/29/horoskoop-2023-kaalud/) 
Märksõna - Teie jõud päästab maailma 

Nädal 27, 2019 (https://evatenter.com/2019/06/28/nadala-
horoskoop-01-07-07-07-2019/) 
Märksõna - Võimatu muutub võimalikuks 
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Nädal 40, 2025 (https://evatenter.com/2025/09/24/nadala-
inglisonum-29-09-05-10-2025/) 
Märksõna - Saabub võimalus, mida ootasite aastaid. Ehk saabub kutse pardale. 

Kaksikute erisõnum 2025 II kvartal (https://evatenter.com/2025/04/03/erisonum-
kaksikud-ii-kvartal-2025-aprill-juuni/) 
Märksõna - Saabub vangistuse lõpp 
(See sõnum avaneb 2025 aprilli parooliga. St. selle sõnumi sisu on viiteks vaid neile, 
kes soetasid 2025 aprilli parooli. Teiste jaoks jääb siin viiteks märksõna koos pildiga, 
mida näetegi eeltoodud lingilt.) 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"All Saints - Pure Shores" 

"Skrillex & Damian "Jr Gong" Marley - Make It Bun Dem" 

"Bill Withers - Lovely Day" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 
Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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